

# **KL-A ApS**

Teglstrupvej 34  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2018**

---

**Kim Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KL-A ApS Teglstrupvej 34 2100 København Ø
	CVR-nr: 27223966 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre el-entrepriser for fremmed regning, samt at udøve rådgivning for byggebranchen, såvel for selskaber som private.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 411.832, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.368.074.

Selskabets ledelse anser årets resultat for meget tilfredsstillende. Der forventes et lignende positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.788.645</b>	<b>5.457.670</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.374.001	-3.323.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-191.783	-325.938
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.222.861</b>	<b>1.808.318</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.797	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-682.045	-8.619
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>542.613</b>	<b>1.799.699</b>
Skat af årets resultat .....		-130.781	-413.041
<b>Årets resultat .....</b>		<b>411.832</b>	<b>1.386.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		411.832	1.386.658
<b>I alt .....</b>		<b>411.832</b>	<b>1.386.658</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		332.333	603.343
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>332.333</b>	<b>603.343</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>332.333</b>	<b>603.343</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.512.870	1.296.643
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.512.870</b>	<b>1.296.643</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.109.815	3.592.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		448.802	764.261
Udskudte skatteaktiver .....		44.965	42.132
Andre tilgodehavender .....		2.062.781	1.966.743
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.666.363</b>	<b>6.365.215</b>
Likvide beholdninger .....		382.394	122.647
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.561.627</b>	<b>7.784.505</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.893.960</b>	<b>8.387.848</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		5.243.074	4.831.242
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.368.074</b>	<b>4.956.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		389.028	1.220.439
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.398.949	1.098.949
Skyldig selskabsskat .....		133.614	426.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		604.295	685.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.525.886</b>	<b>3.431.606</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.525.886</b>	<b>3.431.606</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.893.960</b>	<b>8.387.848</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	4.831.242	4.956.242
Årets resultat .....		411.832	411.832
Egenkapital, ultimo .....	125.000	5.243.074	5.368.074

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.043.385	3.018.351
Pensioner	236.683	203.730
Andre omkostninger til social sikring	66.332	88.292
Øvrige personaleomkostninger	27.601	13.041
	<b>2.374.001</b>	<b>3.336.455</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet KL-A Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 71.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	12	11